檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人中國生產力中心　函

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓

聯絡人：金琳

電話：02-27090638 #222

傳真：02-27090531

電子郵件：2934@cpc.org.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：中技字第1061200359號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061200359-0-0.pdf)

主旨：轉知經濟部工業局公告受理106年度「協助傳統產業技術

開發計畫」(以下簡稱本計畫)第2梯次個案計畫補助申請之

計畫申請說明會相關訊息，惠請貴單位轉知相關承辦單位

或輔導廠商，並敬邀撥冗參與，請查照。

說明：

一、依經濟部工業局106年5月31日工知字第10600481250號公

告，106年度「協助傳統產業技術開發計畫」第2梯次個案

計畫補助申請受理時間自公告日起至106年7月11日(星期二

)止。

二、適逢現為第2梯次公告受理期間，本計畫特辦理地區型3場

次及工業區型4場次(如附件1)之免費計畫申請說明會，分

述如下：

（一）地區型說明會：

１、本(106)年6月14日(三)上午9:00-12:00，假台大醫院

國際會議中心-402CD室(臺北市中正區徐州路2號4樓)

。

２、本(106)年6月15日(四)下午2:00-5:00，假集思高軟

8

04

第2頁，共3頁

裝

訂

線

會議中心-中庭交誼廳(高雄市前鎮區復興四路12號A棟

1樓)。

３、本(106)年6月16日(五)上午9:00-12:00，假財團法人

台中世界貿易中心-301會議室(台中市西屯區天保街6

0號3樓)。

（二）工業區型說明會(上午9:30-11:30辦理計畫申請說明

會；下午1:30-17:10辦理計畫書撰寫個別指導)：

１、本(106)年6月21日(三)假雲林斗六工業區服務中心3

樓會議室(雲林縣斗六市斗工十路7號)。

２、本(106)年6月22日(四)假桃園幼獅工業區服務中心2

樓會議室(桃園縣楊梅市埔心青山里獅二路2號)。

３、本(106)年6月26日(一)假高雄臨海工業區服務中心3

樓會議室(高雄市小港區大業北路37號)。

４、本(106)年6月30日(五)假台中大里工業區服務中心2

樓會議室(台中市大里區仁化里工業路2號)。

三、前述說明會中針對106年度計畫申請注意事項，及計畫書

撰寫技巧將有詳細解說，敬邀撥冗參與。

四、上述如有未盡事宜，請逕洽經濟部工業局協助傳統產業技

術開發計畫，聯絡電話：02-27090638分機210~222。

正本：東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、

中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大

學、華梵大學、世新大學、義守大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南

臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、

中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹

德科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學

校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大

仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、遠東科技大學、嘉藥學校財

團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、玄奘大學、大漢技術學院、健行學校財團

法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、建國科技大學、城市學校

財團法人臺北城市科技大學、中臺科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、

8

04

第3頁，共3頁

裝

訂

線

台灣首府學校財團法人台灣首府大學、大同技術學院、華夏學校財團法人華夏科

技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、明道學校財團法人明道大學、德明

財經科技大學、東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、南開科技大學、明

志科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學校財團法人中華科技大學

、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、環球學校財團法人環球科技

大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、大華

學校財團法人大華科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、中州學校財團法

人中州科技大學、國立臺灣大學、國立成功大學、國立臺灣師範大學、國立中興

大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正

大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、

國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立彰化師範大學、國立高雄師

範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄第一科技大學、國立

高雄應用科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學

、國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、

國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南藝術大學

、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、

國立臺東大學、國立政治大學、國立中央大學、國立屏東大學、南榮學校財團法

人南榮科技大學、國立臺北藝術大學

副本： 2017-06-05
11:15:16

總經理 張寶誠